SEQUOIA LOGÍSTICA E TRANSPORTES S.A. 

Companhia Aberta de Capital Autorizado - Código CVM n° 25.160 

CNPJ nº 01.599.101/0001-93 

Alameda Rio Negro, nº 500, 6º andar, sala 601, Alphaville 

CEP 06.454-000, cidade de Barueri, estado de São Paulo 

perfazendo o montante total de 

R$ 421.937.000,00 
(quatrocentos e vinte e um milhões e novecentos e trinta e sete mil reais) 

REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES DA PRIMEIRA SÉRIE CONCEDIDO 

AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 11 DE DEZEMBRO DE 2025, SOB O Nº 

CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/897 

REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES DA SEGUNDA SÉRIE CONCEDIDO 

AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 11 DE DEZEMBRO DE 2025, SOB O Nº

[...]

(“Emissão”, “Debêntures” e “Oferta”, respectivamente). A Oferta foi submetida a registro perante 

a CVM sob rito automático de registro, nos termos do artigo 26, inciso II, item (a), e artigo 27 da 

Resolução CVM 160, e compreendeu a distribuição de 421.937 (quatrocentas e vinte e uma mil e 

novecentas e trinta e sete) Debêntures, com valor nominal unitário de R$1.000,00 (um mil reais) 

na data de emissão das Debêntures, perfazendo um montante total de R$ 421.937.000,00 

(quatrocentos e vinte e um milhões e novecentos e trinta e sete mil reais), sendo (i) 369.176 

(trezentas e sessenta e nove mil e cento e setenta e seis) Debêntures da primeira série, perfazendo 

um montante total de R$ 369.176.000,00 (trezentos e sessenta e nove milhões cento e setenta e 

seis mil reais) (“Debêntures da Primeira Série”); e (ii) 52.761 (cinquenta e duas mil setecentas e 

sessenta e uma) Debêntures da segunda série, perfazendo um montante total de R$ 52.761.000,00 

(cinquenta e dois milhões setecentos e sessenta e um mil reais) (“Debêntures da Segunda Série”). 

Exceto quando especificamente definidos neste Anúncio de Encerramento, os termos aqui 

utilizados iniciados em letra maiúscula terão o significado a eles atribuído no “Instrumento 

Particular de Escritura da 13ª (Décima Terceira) Emissão de Debêntures Mandatoriamente